令和５年７月２４日

横浜地区会員 各位

公益社団法人神奈川県産業資源循環協会

横浜地区委員会 委員長 飯塚雅之

安全衛生パトロールの募集について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 横浜地区委員会の事業推進につきましては、日ごろから格別のご支援、ご協力

をいただき、ありがとうございます。

 さて、当地区委員会では、職場の安全衛生の向上を目的にして、毎年、安全衛

生パトロールを実施していますが、本年度より下記の通り安全衛生パトロールを

希望する会社を募集致します。

パトロールには労働安全衛生の専門家が同行し、職場の状況・実態に応じた安

全衛生方策を助言し、協議して課題を解決するなど、職場改善を行うことができ

ます。（職場の状況の適否が行政などに伝わることはありません。）

また、安全衛生パトロールの際、社員に向けて労働衛生ミニセミナーを開催す

ることもできます。

 ぜひ、安全衛生パトロールの実施をご検討頂き、下部の申込書にご記入の上、

事務局までこの用紙をファックスしてお申込み下さい。 （申込期限 ８月３１日（木））

               記

１ 対象者  横浜地区の会員（申込多数の場合は抽選とさせて頂きます。）

２ 対象施設 横浜市内の中間処理施設又は積替え保管施設

３ 実施日  打合せにより日程を決定（今年度内に実施）

４ 実施者 ・二階堂労働安全コンサルタント事務所

労働安全コンサルタント 二階堂久 氏

・横浜地区委員長・副委員長、協会事務局

５ 費用   無料

安全衛生パトロールの申込書

会社名

ご担当者氏名

連絡先 TEL                        FAX

事務局 FAX  045-641-8114  担当：松浦

申込期限 ８月３１日（木）